

خبر

ادامه غیبت چند بازیکن فولاد

فولاد خوزستان در حالی در هفته پانزدهم لیگ برتر به مصاف آلومینیوم اراک خواهد رفت که چند بازیکن خود را به دلیل مصدومیت در اختیار نخواهد داشت. علی قربانی و مجید علیاری، دو مهاجم فولاد مصدوم هستند و محمد آشک، هافبک این تیم هم به دلیل آسیب دیدگی غایب خواهد بود. دو بازیکن خارجی فولاد هم در بازی با آلومینیوم اراک نمی‌توانند به میدان بروند. موسی کولیپالی مصدوم است و پاتوسی نیز هنوز به شرایط بازی نرسیده است. این در حالی است که چند بازیکن جوان فولاد هم آسیب دیده هستند.

صادقی: کلین شیت‌ها فقط برای من نیست

ایمان صادقی، دروازه‌بان تیم فوتبال ملوان درباره تساوی بیرون از خانه تیمش مقابل مس کرمان می‌گوید: «بازی سختی در پیش داشتیم، ولی نسبت به شرایط فنی تیم حریف آگاهی کامل داشتیم و در نهایت یک امتیاز بیرون از خانه گرفتیم که این برای ما بد نیست. چند فرصت خوب هم برای گلزنی داشتیم که می‌توانستیم حتی برنده از زمین بیرون بیایم. مطمئناً شرایط تیم ما بهتر شده است و باید بگویم که در بازی‌های ابتدای فصل تمرکز لازم را نداشتیم. خوشبختانه حالا اعتماد به نفس بازیکنان بیشتر شده است و خوشحالم که روند خوبی را پشت سر می‌گذاریم.» او درباره کلین شیت‌هایش در چند بازی گذشته اینطور می‌گوید: «گل نخوردن برای هر دروازه‌بانی خوشحال‌کننده است و من هم دوست دارم در هر بازی بهترین عملکرد ممکن را داشته باشم. البته کلین شیت‌ها فقط برای من نیست و بقیه بازیکنان هم کمک می‌کنند تا گل نخوریم.» او درباره بازی با نفت مسجدسلیمان می‌گوید: «ما به هیچ عنوان نباید فریب شرایط این تیم را بخوریم و هر بازی داستان‌های خاص خودش را دارد. مطمئناً بازی آسانی نداریم و باید با انگیزه بالا بازی کنیم تا در آخرین بازی نیم‌فصل سه امتیاز را بگیریم.»

بودجه ۲۵ میلیاردی برای حل مشکلات صنعت نفت

صبح دیروز احمد پارو مدیرعامل باشگاه صنعت نفت آبادان در راستای حمایت مالی از باشگاه به همراه معاون استاندار و فرماندار ویژه آبادان با حمید بنی‌تمیم مدیرکل اداره ورزش و جوانان استان خوزستان دیدار کردند. در این دیدار مسعود رضائیان معاونت ورزشی باشگاه صنعت نفت نیز حضور داشت. مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان در این نشست قول مساعد همکاری درباره حمایت همه جانبه از تیم‌های نفتی لیگ برتر را داد. عباسپور در این باره گفت: «با پیگیری‌هایی که از سوی شورای ورزش شهرستان، نمایندگان محترم مردم و همچنین باشگاه صنعت نفت صورت گرفت، مقرر شد بخشی از حمایت وزارت نفت به باشگاه صنعت نفت اختصاص یابد. این اعتبار مالی در روزهای آینده به این باشگاه تریق خواهد شد.» برای حل مشکلات مالی تیم فوتبال صنعت نفت، مسئولان شهری آبادان از تخصیص بودجه ۲۵ میلیارد تومانی به باشگاه صنعت نفت خبر دادند تا با پرداخت مطالبات بازیکنان، آنها با روحیه بیشتری در مسابقات آتی حضور پیدا کنند.



دارکو بیدوف

نیامده از ذوب‌آهن جدا شد

دارکو بیدوف، مهاجم صربستانی ذوب‌آهنی‌ها که به نازگی در جهت برطرف شدن نقطه ضعف گاندوها در خط حمله به این تیم پیوسته بود، با نارضایتی مهدی تارتار و کادرفنی این تیم مواجه شد و در نهایت از ذوب‌آهن جدا شد. دلیل جدایی این بازیکن ناآمدگی او بود. بیدوف پس از توافق دو طرفه با باشگاه ذوب‌آهن طی یک مراسم بدرقه از این تیم جدا شد و اصفهان را ترک کرد.



سامان فلاحه

این پیشنهاد هر بازیکنی را وسوسه می‌کند

مدافع تیم فوتبال بیکان که یکی از بهترین بازیکنان این تیم در فصل جاری بوده است، در مورد جدایی از جمع خودروسازان و احتمال حضورش در تیم‌های دیگر می‌گوید: «من تابع تصمیم باشگاه و کادرفنی هستم، چون با بیکان قرارداد دارم و به تنهایی نمی‌توانم تصمیم بگیرم. طبیعتاً این پیشنهادها می‌تواند هر بازیکنی را وسوسه کند و من هم از این قاعده مستثنی نیستم.»



یوئل

جدایی از آلومینیوم

بازیکن سودانی - استرالیایی تیم فوتبال آلومینیوم از این تیم جدا شد. والتینو یوئل بازیکن سودانی - استرالیایی باشگاه آلومینیوم که در ابتدای فصل به این تیم پیوست، در توافق با مسئولان باشگاه بصورت قرضی از جمع شاگردان سید مهدی رحمتی جدا شد. این بازیکن برای پشت سر گذاشتن تست‌های پزشکی و پیوستن به باشگاهی دیگر راهی کشور قطر شد.



انتقاد جالب مهدی تارتار از سبک دفاعی فوتبال

چرا تفکرات کی‌روش در لیگ ایران ادامه دارد؟

شیوا شیرمردی خبرنگار

چند سال پیش وقتی کارلوس کی‌روش هدایت تیم فوتبال ایران را به عهده گرفت، خیلی از مربیان داخلی به تعریف و تمجید از این سرمربی باتجربه پرداختند. کی‌روش مربی صاحب‌نامی بود که می‌توانست به بالا رفتن دانش مربیان ایرانی کمک کند. در همان روزها خیلی از مربیان مشتاق بودند تمرینات این سرمربی را از نزدیک تماشا و حتی نت‌برداری کنند. کی‌روش هم باروی باز کمک می‌کرد اما در ادامه انتقادهای تند این سرمربی پرتغالی از مسئولان فدراسیون فوتبال، مربیان داخلی را به ۲ دسته تقسیم کرد. مربیانی که حامی کی‌روش بودند و مربیان و کارشناسانی که رفتار او را مورد انتقاد قرار دادند. شاید حق با هر ۲ گروه بود. گروه اول معتقد بودند همه امکانات و شرایط باید در اختیار سرمربی قرار بگیرد تا بتواند با آرامش کارش را دنبال کند. گروه دوم هم فکر می‌کردند او باید در حیطه وظایف

خود کار کند و به فدراسیون کاری نداشته باشد. البته در صورتی که شرایط برای کار مهیا باشد. به هر حال، کارلوس کی‌روش موفق شد تیم ایران را برای ۲ دوره پیاپی راهی جام جهانی کند. تیم ایران در دو جام جهانی برزیل و روسیه نتایج نسبتاً قابل قبولی گرفت و مقابل تیم‌های بزرگ دنیا از جمله آرژانتین، پرتغال و اسپانیا نمایش خوبی داشت که حتی می‌توانست برنده میدان هم باشد اما اختلافات با فدراسیون فوتبال و البته ناکامی در جام ملت‌های آسیا (امارات) باعث شد این همکاری به پایان برسد.

تغییر دهد و از آن سیستم دفاعی به سیستم تهاجمی برساند اما زمان حضور این سرمربی کروات چندان طولانی نبود و باز هم کی‌روش برگشت تا همان سیستم قبل ادامه داشته باشد. کارلوس کی‌روش در جام جهانی قطر نتوانست انتظارات را برآورده کند و در نهایت این همکاری تمدید نشد.

حالا بحث در مورد سرمربی آینده تیم ملی پیش از هر زمانی مطرح است. خیلی‌ها معتقدند باید کار را به مربیان ایرانی سپرد اما تعدادی هم فکر می‌کنند در حال حاضر سرمربی داخلی که بتواند هدایت تیم را به عهده بگیرد، نیست و باز هم باید کار را به خارجی‌ها سپرد. یکی از این مربیان مهدی تارتار سرمربی ذوب‌آهن اصفهان است که دلیل جالبی هم برای این مسأله دارد: «آیا در بین مربیان داخلی شخصی که همه تأییدش کنند وجود دارد یا اینکه اگر یک مربی ایرانی را انتخاب می‌کنیم همه پشتش خواهیم بود؟ مربیان ما به روز هستند و بهترین نتایج را می‌گیرند. امسال ما تیم ضعیف

نداریم و این نشان‌دهنده سطح مربیان ما است، ولی اگر این شخص در فوتبال ایران وجود ندارد بهتر است از مربیان خارجی که انگیزه لازم را دارند و چیزی به فوتبال ما اضافه می‌کنند، استفاده کنیم. منکر زحمات کی‌روش نیستیم، او نتایج معمولی گرفت، ولی الان زمان آن است که یک نیروی تازه بیاید، کسی که انگیزه لازم را داشته و برنامه‌اش روی فوتبال تهاجمی باشد و فقط دنبال دفاع نباشد. اینکه شما می‌بینید تیم‌های ایرانی دفاعی شده‌اند، یکی از دلایلی کی‌روش بود که این کار را به همه مربیان ما یاد داد. الان نیاز داریم در ساختار حمله نیز بهتر شویم.»

چراهای زیادی وجود دارد اما ظاهراً مربیان داخلی خیلی زود فراموش کردند زمانی که اسکوپچ هدایت تیم ملی را به عهده داشت، همین مربیان از رفتن او و بازگشت کارلوس کی‌روش که حالا مربی پا به سن گذاشته‌ای است، خوشحال بودند



توافق یکدیگر می‌توانند آن را فسخ کنند. این قاعده همه جا وجود دارد. کاوه بازیکن خوب و ارزشمندی است. گرفتار آسیب دیدگی بود. در یکی دو بازی که انجام داد نشان داد در حد و اندازه تیم ملی است. امیدواریم به آمادگی مطلوب خودش برسیم.» اما آیا باشگاه تراکتور شرایط لازم را برای نصب VAR دارد؟ «هزینه بسیار زیادی دارد و نصب دوربین‌های خیلی زیاد را می‌طلبد. با توجه به تخصصی بودن موضوع، فدراسیون فوتبال

بدهید. توافق نامه‌ای بین دو باشگاه امضا شده با فرجه زمانی ۵ روزه، که این پول به حسابشان واریز می‌شود. مشکلی نیست و پنجره هم باز می‌شود. باشگاه با نظر سرمربی بازیکنان جدیدی را به خدمت می‌گیرد. رضایی قراردادی با باشگاه دارد. ادبیاتی در این قرارداد وجود دارد که ممکن است هر طرف یک تفسیر خاصی داشته باشد ولی قرارداد بین باشگاه و کاوه رضایی به گونه‌ای است که طرفین در صورت

جلوتر است. از این نظر می‌توانم بگویم روند خوبی دارد.» او در مورد بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه، اینطور می‌گوید: «رضایتنامه فورچونه از باشگاه توریس فرانسه قبلاً داده شده بود ولی چون در سیستم TMS ثبت نشده بود مدتی خود باشگاه دنبالش نبود. فیفا ۳ ماه پیش به دلیل اینکه خیلی متوقف شده بود این پرونده را بست و به فدراسیون اعلام کردند. بعداً وکیل‌شان اعلام کرد شما قرار بوده به ما رضایتنامه

هوشنگ نصیرزاده در خصوص بازگشت به باشگاه تراکتور تبریز به عنوان مدیرعامل می‌گوید: «البته من بار قبلی به عنوان معاون ورزشی بودم. ارتباطم را با تراکتور قطع نکردم. از زمانی که باشگاه به پیش خصوصی منتقل شد، ما بودیم و همکاری‌هایی داشتیم. الان هم به عنوان مدیرعامل در خدمت باشگاه هستیم. تیم، مربی و بازیکنان خوبی دارد. از نظر مالی، پرداختی‌ها تا حدودی از خیلی باشگاه‌های دیگر

مصاحبه

نصیرزاده: قرارداد کاوه رضایی ادبیات خاصی دارد